2

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН
КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.05.2021                                                                                                      № 154
п. Климковка
О признании утратившими силу некоторых
решений Климковской сельской Думы
В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Климковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Климковской сельской Думы:
1.1. от 09.11.2011 № 164 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в населенном пункте Климковка Белохолуницкого района Кировской области»;
1.2. от 20.06.2014 № 88 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в населенном пункте Климковка Белохолуницкого района Кировской области»;
1.3. от 20.06.2014 № 89 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в населенном пункте Климковка Белохолуницкого района Кировской области»;
         1.4. от 14.03.2016 № 165 «Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения»;
        1.5. от 03.06.2016 № 179 «Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения»;
       1.6. от 07.02.2017 № 200 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения»;
       1.7. от 24.07.2017 № 220 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения»;
       1.8. от 08.11.2017 № 8 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения»;
       1.9. от 23.03.2018 № 31 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения»;
[bookmark: _GoBack]      1.10. от 15.12.2020 № 137 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу постановления администрации МО Климковское сельское поселение «Об утверждении Правил землепользования и застройки Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области».
Председатель Климковской
сельской Думы                                                                      Е.А. Шуплецова

Глава  Климковского
сельского поселения                                                     А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.